Mahwerk 29.10.2018

PLO1341

11/2009




Mahwerk 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 5232 -> 71201 1
3 5496 SCHRAUBE M6X20 1
4 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
6 7377 BOLZENCLIP 1
7 9071 SCHRAUBE M8X20 1
8 20520 SCHRAUBE M8 X 45 1
9 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
10 21608 SCHRAUBE M6X16 1
1 71185 -> 22031 1
12 24610 HANDRAD 1
13 27108 -> 1560 1
14 28245 SCHAUKLAPPEFEDER 1
15 32310 HALTERUNG 1
16 32345 MAHDECK MIT.TEIL 1
17 32364 HALTERUNG 1
18 32405 HINTERER DEFLEKTOR 1
19 32417 DEFLEKTOR 1
20 32423 GELENKKLOTZ 1
21 32425 MAHWERK SCHUTZ 1
22 32539 GUMMILAPPEN VORNE 1
23 32540 GUMMILAPPEN HALTERG 1
24 35744 GUMMILAPP.VERSTARCK 1
25 36047 FEDEREINHANG.KLOTZ 1
26 36482 GUMMILAPPEN 1
27 36486 SCHUTZ 1
28 36494 HALTERUNG 1
29 36495 HALTERUNG 1
30 36496 ACHSE 1
31 36775 PLEUELSTANGE 1
32 36776 DEFLECTOR STOP. 1
33 36792 GUMMILAPPEN 1

34 36793 GUM.LAP.BEFESTIGUNG 1




Mahwerk

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

35

36

37

38

39

40

41

36807

36808

71094

71112

71157

71188

36777

LINKES SCHUTZ
RECHTES SCHUTZ
SCHEIBE 6,4
NIETE 4X18
MUTTER

SPLINTE 4-26

EINSTELLBOLZEN

Menge




29.10.2018

Messerantrieb Gestriippmaher

PLO1343

02/2014




Messerantrieb Gestrippmaher 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 2244 -> 71052 1
3 5232 -> 71201 1
4 7335 SCHEIBEA 8,4 1
5 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
6 71053 STOPMUTTER HM14 DIN 1
7 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
8 20602 KEIL 5X5X25 1
9 71382 SCHRAUBE M8X65 1
10 21553 KUGELLAGER 6305-2RS 1
1 27166 SCHRAUBE M14X35 1
12 21608 SCHRAUBE M6X16 1
13 25117 SCHUTZDECKEL 1
14 25124 SPANNARMZUGFEDER 1
15 25126 SPANNARM BOLZEN 1
16 26156 SPANNSCHEIBE 1
17 28070 BUCHSE 15/17/20 1
18 28078 KUPPLUNGSANSCHL.FUH 1
19 28411 SPANNERGABEL 1
21 38391 MESSER RIEMEN 1
22 37671 MESSER BALCKEN A85 1
23 32315 MESSER WELLE 1
24 32398 SPANNARM 1
25 32438 LAGER 1
26 32548 SCHEIBE 1
27 27543 BEFESTIG. KIT MC85 1
28 35323 MESSERKUPL.ANSCHLAG 1
29 35576 MESSERKUPPLG TG105 1
30 35748 LAGER SCHUTZ 1
31 36044 SCHEIBE 1
32 36615 HULSE 1
33 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1

34 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1




Messerantrieb Gestrippmaher 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
36 37665 SCHEIBE 1
37 71064 SCHRAUBE 10X70,10.9 1
39 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
40 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1
42 27266 BUCHSE 1
43 9166 SCHEIBE 15X24X2 1
44 71047 SEEGERING 15X1 1
45 25112 KUGELLAGER 6202 1
46 71039 SEEGERING 35X1.5 1
47 5311 ->71200 1
48 71284 SCHRAUBE M5X12 1
50 21560 SEEGERING 62X2 I. 1
51 5411 SCHEIBE 1
53 37669 MESSER FLANSCH M6 1
54 5496 SCHRAUBE M6X20 1
59 37762 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1

60 MC85 FLUGELMESSER ATTILA 1




29.10.2018

Lenkung

PL01344

04/2010




Lenkung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1513 SEEGERING 15 1
2 2021 -> 71205 1
3 2235 SCHEIBEA 6.4 1
4 5232 -> 71201 1
5 5334 -> 37997 1
6 7334 -> 71413 1
7 7335 SCHEIBEA 8,4 1
8 9017 MUTTER HM10 DI 1
9 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
10 22456 SCHRAUBE 6X40 1
1 25176 SCHUTZKAPPE 1
12 28765 VORDER RAD 13" 1
13 28766 VORDERE FELGE TREL. 1
14 28767 VORDERREIFEN TREL. 1
15 29900 LENKER 1
16 29978 LENKRAD STOPFEN 1
17 32368 SPURGELENK RECHTS 1
18 32371 SPURGELENK LINKS 1
19 32406 HULSE 1
20 32407 FLANSCH 1
21 32408 HULSE 1
22 32409 HULSE 1
23 32435 LENKUNG 1
24 32498 STOL.REIF.VOR.RAD.R 1
25 32499 STOLL REIFEN 13" 1
26 35261 VORDERACHSE 1
27 35412 WELLENLAGER 1
28 35578 KONSOLE 1
29 35777 STOL.REIF.VOR.RAD L 1
30 35812 HALTERUNG 1
31 35905 PLATTE 1
32 35907 HINT.KONSOLE VERKL. 1

33 36206 GRIFF 1




Lenkung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 36237  BUCHSE 1
35 32375 LENKSAULE KPLT 1
37 71104 -> 37996 1
38 71106 -> 37997 1
39 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1
40 71210 SCHRAUB.HM10-60,8.8 1
41 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1
42 71274 SCHEIBE B8.4 1
43 71343 FEDERSCHEIBE A8 1
44 71389 KERBSTIFT 8X30 1
45 71403 MUTTER 1
46 25330 LENKRADKAPSEL-ETESI 1
47 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
48 34614 LENKUNGSGELENK 1
49 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1

50 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1




Parkbremse 29.10.2018

PLO1345

04/2010




Parkbremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1559 RING TRUARC 10 1
2 2021 -> 71205 1
3 5041 SCHRAUBE M8X30 1
4 5232 -> 71201 1
5 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
6 21608 SCHRAUBE M6X16 1
7 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
8 24684 SICHERUNGSRING 8 DI 1
9 28070 BUCHSE 15/17/20 1
10 29225 BREMSFEDER 1
1 29862 BREMSPEDAL 1
12 31368 FEDER 1
13 32446 BREMSE PLEUELSTANGE 1
14 32448 STENGEL 1
15 32449 BREMSWELLE 1
16 35282 BREMSKABEL 1
17 35329 LAGER 1
18 35418 WELLE 1
19 36050 HALTERUNG 1
20 36059 HEBEL 1
21 36102 WELLE 1
22 36107 ROLLE 1
23 36211 SCHALTKNOPF 1
24 36396 BUCHSE 1
25 71056 SCHRAU.FHC/90 M8X40 1
26 71067 SECHSKANTSCH.HM8X75 1
27 20633 SECHSKANTSCHR.8X65 1
28 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
29 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
30 71169 STIFT 8X32 1
31 71389 KERBSTIFT 8X30 1
32 27507 -> 71205 1

33 28555 BUCHSE 12/14/15 1




Rahmen 29.10.2018

PLO1346

04/2010




Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 2235 SCHEIBEA 6.4 1
3 5232 -> 71201 1
4 5334 -> 37997 1
5 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1
6 5347 SCHRAUBE M8X25 1
7 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
8 7334 -> 71413 1
9 9017 MUTTER HM10 DI 1
10 9071 SCHRAUBE M8X20 1
1 21114 SCHRAUBE 8X40 1
12 21513 SCHRAUBE M8X50 1
13 21559 SCHRAUBE JM 10-25 1
14 21608 SCHRAUBE M6X16 1
15 28056 ROHRSTOPFEN 60 1
16 29647 STOPFEN DIA.30 1
17 32327 HALTERUNG 1
18 32358 HOLM 1
19 32360 HINT.VERKSTARCKUNG 1
20 32379 VERSTARCKUNG 1
21 32511 SITZ BALKENHALTERG 1
22 32547 HALTERUNG 1
23 35279 HALTERUNG 1
24 35326 RAHMEN 1
25 35342 HALTERUNG 1
26 35343 HALTERUNG 1
27 35607 HALTERUNG 1
28 35697 STOSSSTANGE 1
29 35973 BUCHSE 1
30 35989 ANHANGER KUPPLUNG 1
31 36037 PLATTE 1
32 36077 HALTERUNG 1

33 36352 HINTERES ROHR 1




Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 36424 HINTERRAHMEN GRUN 1
35 36427 VORDERRAHMEN GRUN 1
36 71069 SCHRAUBE JM 6X16 DI 1
37 71104 -> 37996 1
38 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
39 71223 SCHRAUBE M8X50 1
40 71403 MUTTER 1
41 27507 -> 71205 1
42 42019 BUCHSE 12X8,2X19 1

43 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1




29.10.2018

Beschleunigter Antrieb

PLO1347




Beschleunigter Antrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
2 1559 RING TRUARC 10 1
3 2017 -> 71343 1
4 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
5 2021 -> 71205 1
6 2244 -> 71052 1
7 5232 -> 71201 1
8 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
9 5347 SCHRAUBE M8X25 1
10 5454 DRUCKLAGER 6006 2RS 1
1 5494 SCHRAUBE J M6-25 1
12 7334 -> 71413 1
13 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
14 9017 MUTTER HM10 DI 1
15 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
16 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
17 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
18 20633 SECHSKANTSCHR.8X65 1
19 21256 SEEGERING 32X1,2 1
20 21608 SCHRAUBE M6X16 1
21 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
22 24085 HULSE DREHZAPFEN 1
23 24684 SICHERUNGSRING 8 DI 1
24 25112 KUGELLAGER 6202 1
25 25509 SPANNSCHEIBE P 90 1
26 28070 BUCHSE 15/17/20 1
27 28234 KUGELGELENK M8 1
28 28555 BUCHSE 12/14/15 1
29 29225 BREMSFEDER 1
30 29544 TORSIONSFEDER 1
31 29925 UBERTRAGUNGSPLATTE 1
32 30927 SCHEIBE 90 1

33 37622 FEDER 1




Beschleunigter Antrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 32300 GETRIEBE K66 1
35 32304 -> 51397 1
36 32309 KEILRIEMEN 1
37 32317 HALTERUNG 1
38 37231 PLEUELSTANGE KPLT 1
39 32321 PEDALE STENGEL 1
40 32322 PEDALE VORNE 1
41 32455 STENGEL 1
42 32464 STENGEL 1
43 32465 HEBEL 1
44 32527 WELLE 1
45 32528 WELLE 1
46 32533 SPANNER 1
47 32534 WELLE 1
48 32535 SCHEIBE 1
49 32537 PLATTE 1
50 32542 KEILRIEMEN 1
51 35050 GRIFF 1
52 37176 BUCHSE 1
53 35329 LAGER 1
54 35379 BOLZEN 1
55 35344 HALTERUNG 1
56 35573 HULSE 1
57 35736 BUCHSE 1
58 35861 KEIL 6.35X6.35X20 1
59 35863 FEDER 1
60 35931 PEDALE 1
61 35992 PEDALE 1
62 36001 HALTERUNG 1
63 36028 BY PASS STENGEL 1
64 36058 HEBEL 1
65 36060 PLEUELSTANGE 1

66 36107 ROLLE 1




Beschleunigter Antrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 38330 PEDALE 1
68 36211 SCHALTKNOPF 1
69 37076 BEDIENUNG.HALTERUNG 1
70 36916 PEDALE 1
71 36919 WELLE 1
72 37785 LOQUET CRANTAGE 1
73 36925 PLEUELSTANGE 1
75 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
76 27507 -> 71205 1
77 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
78 71106 -> 37997 1
79 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
80 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
81 71169 STIFT 8X32 1
82 71274 SCHEIBE B8.4 1
83 71389 KERBSTIFT 8X30 1
84 71450 SCHRAUBE H M10-150 1
85 37213 SCHEIBE 1
86 36220 SCHEIBE L20 1
87 36212 MUTTER HK M20-1.5 1
88 71345 SPLINTE 4-45 1
89 20606 KEIL 5X5X20 1
90 32480 RADFLANSCH 1
91 35775 STOL.REIF.HIN.RAD L 1
92 32501 STOL.REIF.HIN.RAD R 1
93 35774 STOLL REIFEN 18" 1
94 36905 FELGE 1
95 32152 RADBEFEST.SCHRAUBE 1
96 32329 HINTERRAD 1
97 32331 18" REIFEN 1
98 7377 BOLZENCLIP 1
99 71135 SCHRAUBE TH M5X25 1

100 21141 SCHRAUBE HM3X16 1




Beschleunigter Antrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
101 1607 -> 37561 1
102 71012 MUTTER 1
103 37026 FEDER 1
109 28534 SCHELLE 16-27 1
110 71039 SEEGERING 35X1.5 1
111 71153 SEEGERING 55X2 1

112 71343 FEDERSCHEIBE A8 1




Getriebe K66 29.10.2018

K66 —151 PLO1386

| 76
®_ 66 ezﬁ |
aﬁﬁéw = "
7 2is B 124
:%BHV%’;Q ‘@i \
&F 122

104
* IQ ﬁ 54 @1
>\ 12 16
m 17-5 < é_17 é

-1
& | 11/2011




Getriebe K66 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
3 28873 UNTERES GEHAUSE K66 1
6 34400 OL STOPFFEN K66 1
8 34401 FILTER 1
11 34402 OLBLASSSCHR.DICHTG 1
12 71039 SEEGERING 35X1.5 1
13 28196 DICHTUNG 1
14 28235 DICHT.EINGANGSACHSE 1
16 34403 OLBLASSSCHRAUBE 1
17 34623 SCHRAUBE 8X30 1
18 34404 MITLERE GEHAUSE 1
19 28544 SEEGERING 1
20 28625 DICHTUNG 1
24 34405 PUMPE KIT K66 1
25 34406 EINGANGSWELLE K66 1
26 71202 SEEGERING 13,8X1,27 1
27 40465 LAGER 6202 1
35 34407 SPLINT 3X13,8 1
45 28545 BY-PASS HEBEL 1
47 34408 SPLINT 3.0AX20 1
48 34409 DAMPFER 1
54 28629 SPLINT 1
59 34410 DICHTUNG 162606 1
63 28623 O-RING 1
66 34411 DIFFERENTIEL KIT 1
74 34412 AUSGANGSBUCHSE 1
76 34413 AUSGANGSWELLE LINKS 1
77 34414 RING 23 1
78 34415 AUSGANGSWELLE RECHT 1
79 34416 BUCHSE K66 1
81 34417 DICHTUNG 25.4X42X8 1
82 34418 RING K66 1
88 34419 BREMSKLOTZ K66 1

89 34420 BREMSKEIL 1




Getriebe K66 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
93 28634 O-RING 1
101 34421 PUMPEGEHAUSE K66 1
102 34422 STOPFEN 20 1
103 34423 FILTER STOPFEN 1
104 34424 DICHTUNG 1A2040 1
105 37075 OLFILTER K66 1
120 34425 BY-PASS FEDER K66 1
122 34622 DIFF.BLO.HEBEL 1
124 34621 FEDER HAKEN 1
125 34620 BLO.HEBEL CLIP 1
129 34426 DICHTUNG 1AG25 1
151 34427 EINGANGSMUTTER 10 1
152 34428 SCHEIBE 11X32X3.2 1
153 34429 LUFTERRAD K66 1
154 34430 SCHEIBE K66 1

155 34431 BUCHSE K66 1




29.10.2018

Verkleidung

PL01348

11/2009




Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
3 5232 -> 71201 1
4 20564 SCHEIBE 5,5 1
5 21270 SCHEIBE 6,4 1
6 24846 HULSE 15X8X5,2 1
7 32388 TRITTBRETT RECHTS 1
8 36416 MITT.VERKLEIDUNG 1
9 32434 VORDERE VERKLEIDUNG 1
10 32509 SCHUTZBLECH RECHTS 1
1 36417 ARMATUREN BRETT 1
12 35707 TRITTBRETT LINKS 1
13 35769 LINKE KONSOLE VERKL 1
14 35770 RECHT.KONSOLE VERKL 1
15 35832 LINKES SCHUTZBLECH 1
16 36418 LUFTKANAL 1
17 35981 NOCKEN VERRIEGELUNG 1
18 36014 SCHARNIER 1
19 36015 VERRIEGELUNG 1
20 36419 MOTORVERKLEIDG KPLT 1
21 36154 FEDER VERRIEGELUNG 1
22 36156 RASTE 1
23 36159 SCHARNIERVERBINDUNG 1
24 36421 LENKSAULE VERKLEID. 1
25 36653 STAUB SCHUTZ 1
26 36823 SCHRAUBE RL M5-20 1
27 37060 SCHRAUBE FHC/90 M6 1
28 71104 -> 37996 1
29 71128 SCHRAUBE M5X16 1
30 71135 SCHRAUBE TH M5X25 1
31 71403 MUTTER 1
32 71381 SCHRAUBE FHC/90 1

33 71338 SCHRAUBE M6X15 6.8 1




Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 71284 SCHRAUBE M5X12 1

35 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1




Schnitthdhe

29.10.2018

PLO1349
5
M o 12 14
A (A Oy %
. Fh G
"
8 e
e N
) | » @ : 2N
e | ¢ SM_ &~ |
e = [@39 14 P 1
- z2m 2P NG
(l/ 28 f&\ - ® P /43< SEM ! ) 2 Qc !
: ‘ ‘ s Y
| ¥ % 9€_ ¥ ]
2 4
‘ 23(M) 38 % 33
‘ HEE) @cg - & 1
e S Ty P B
* 4 @' = < 4
a339 ) @’J : > - g <% \%
R DR >
:/,%\33 //QW\\ » N %%35
| ® %
St e e
43 o %@j 4

04/2010




Schnitthéhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1559 RING TRUARC 10 1
2 2021 -> 71205 1
3 5232 -> 71201 1
4 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
5 7335 SCHEIBEA 8,4 1
6 71157 MUTTER 1
7 9061 SCHRAUBE 8X30 1
8 21608 SCHRAUBE M6X16 1
9 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
10 22065 SCHEIBE 25X8,5X3 1
1 25419 ZEIGERFINGER 1
12 25421 HANDGRIFF 1
13 25422 HAKENFEDER 1
14 25429 DRUCKKNOPF 1
15 25711 FUEHRUNGLAGER 1
16 28040 ANSCHLAG HOHENVERST 1
17 37178 KUGELGELENK M12 1
18 28555 BUCHSE 12/14/15 1
19 32305 PLEUELSTANGE 1
20 32310 HALTERUNG 1
21 32364 HALTERUNG 1
22 32374 HALTERUNG 1
23 32386 HALTERUNG 1
24 32393 SCHN.HOHE BED.ELEM. 1
25 32472 ARM VORNE 1
26 32492 ARM HINTEN 1
27 32493 BOLZEN 1
28 32504 BOLZEN 1
29 32506 PLATTE 1
30 35160 STEUER STANGE 1
31 36333 ARM 1
32 36334 ARM 1

33 36342 VERBINDUNG 1




Schnitthéhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 36359 VERBINDUNG 1
35 36360 WELLENLAGER 1
36 36494 HALTERUNG 1
37 36495 HALTERUNG 1
38 71005 FEDERSTECKER 1
39 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
40 71075 SCHEIBE 1
41 71106 -> 37997 1
42 71273 SCHRAUBE H M8X25 1
43 5411 SCHEIBE 1
44 7377 BOLZENCLIP 1
45 71041 BOLZEN TYP A8X16 D 1
46 25887 DISTANZHUELSE 1

a7 71372 IMBUSSCHRAUBE M8X16 1




29.10.2018

Motor - Auspuff

PLO1351

:
)

51(FHA30)

1

02/2013

220001 — 220104




Motor - Auspuff 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1560 SCHEIBE 13X25X3 1
2 1607 -> 37561 1
3 2021 -> 71205 1
4 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1
5 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
6 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
7 7334 -> 71413 1
8 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
9 9056 SCHRAUBE 8X25 1
10 28177 GASHEBEL 1
12 28581 LUFTKANALHALT.KAWA 1
13 28703 SCHLAUCH HG 710 1
14 30165 SCHELLE DIA.20 1
15 32324 -> 50911 1
16 32390 TANK 1
17 32544 AUSPUFF 1
18 35447 HALTERUNG 1
19 35451 HITZE SCHUTZ 1
20 35612 TANK HALTERUNG 1
21 35706 MOTOR HALTERUNG 1
22 35807 HULSE 1
23 35904 STOPFEN 1
24 36026 HAHNE 1
25 36382 STOPFEN 175 1
26 36477 SCHRAUBE 7/16"-1" 1
27 36481 SCHRAUBE M12/40,8.8 1
28 36539 HALTERUNG 1
29 36605 DROSSELGESTANGE 1
30 37214 MOTOR SCHEIBE 1
31 36823 SCHRAUBE RL M5-20 1
32 71007 KEIL 6,35 X 6,35 X 1
33 71224 SCHRAUBE GASH.8-32" 1

34 71225 MUTTER GASH. 8-32" 1




Motor - Auspuff 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 71325 FEDERSCHEIBE A12 1
36 71159 SCHEIBE 1
37 15848 FEDERRING 1
38 15849 MUTTER 1
39 7335 SCHEIBEA 8,4 1
40 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
41 21270 SCHEIBE 6,4 1
42 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
43 21436 CLIPSMUTTER 1
44 71284 SCHRAUBE M5X12 1
45 37123 BENZINHAHN 1
46 37124 HALTERUNG 1
47 5232 -> 71201 1
48 9061 SCHRAUBE 8X30 1
49 37184 SCHELLE DIA.14 1
50 35360 MOTOR KAWA FH541V 1
51 37163 LUFTKANAL KAWA 1
52 28591 LUFTKANAL 1
53 38376 AUSPUFF FH541V 1

54 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




Elektrische Teile 29.10.2018

PL0O1352

02/2011




Elektrische Teile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28015 BATTERIEWARMESCHUTZ 1
2 28063 -> 52494 1
3 28209 HUPE 1
4 28326 -> 52101 1
5 28384 ZUNDSCHLOSS 1
6 28388 ZUNDSCHLUSSEL 1
7 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1
8 16604 ANLASSERRELAIS KIT 1
9 28582 SICHERUNGSTRAGER 1
10 28689 LAMPE 1
1 28743 HINTERER STOPFEN 1
12 29253 -> 52497 1
14 29261 -> 52495 1
15 30688 SITZ KABELBAUM 1
16 30690 SITZ SCHALTER 1
17 31405 SCHALTER 1
18 51640 BETRIEBSTUNDENZAHL. 1
19 32219 KLAMMER 12X2 1
20 35273 KABELBAUM 1
21 36417 ARMATUREN BRETT 1
22 35582 BATTERIE HALTERUNG 1
23 35626 BAT.BEFESTIG.PLATTE 1
24 35811 STANGE 1
25 36239 HALTERUNG 1
26 36761 RUTSCHE 1
27 1504 FLUGELMUTTER 1
28 1607 -> 37561 1
29 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
30 2021 -> 71205 1
31 5071 SCHRAUBE HM5X20 1
32 5232 -> 71201 1
33 5334 -> 37997 1

34 7334 -> 71413 1




Elektrische Teile

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

35

36

37

39

40

41

42

20564

25824

28744

37184

71104

71197

38459

SCHEIBE 5,5
SICHERUNG 20A 12V
GLUHBIRNE

SCHELLE DIA.14

-> 37996

SCHRAUBE CBH2.9-13

TACHO.STORSCHUTZ

Menge




Sitz 29.10.2018

PLO1353

04/2010




Sitz 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1559 RING TRUARC 10 1
2 1607 -> 37561 1
3 2017 -> 71343 1
4 2021 -> 71205 1
5 2235 SCHEIBEA6.4 1
6 5232 -> 71201 1
7 5496 SCHRAUBE M6X20 1
8 5602 RING TRUARC 1
9 7335 SCHEIBEA 8,4 1
10 20521 -> 7035 1
12 24609 FEDER 1
13 28555 BUCHSE 12/14/15 1
14 28296 BUCHSE 1
15 30418 ABDECKUNGS CHARNIER 1
16 30689 BENUTZ.DETECT.BLECH 1
17 30690 SITZ SCHALTER 1
18 30691 SITZ 1
19 30714 LINKE SCHIENE 1
20 37079 VERLANG.SCHIENE 1
21 30718 SCHALTER BLECH 1
22 31329 UNTERE STANGE 1
23 31330 OBERE STANGE BLECH 1
24 32349 SITZ HALTERUNG 1
25 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
26 35711 KLINKE 1
27 35712 STENGEL 1
28 36186 ANSCHLAG 1
29 36238 SITZ FEDER 1
30 36241 PLATTE 1
31 36242 PLATTE 1
32 36243 ARM 1
33 36247 ARM 1

34 36251 HEBEL 1




Sitz 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 36253 STENGEL 1
36 36254 HEBEL BOLZEN 1
37 36256 VERBINDUNG 1
38 37264 EINSTELL.VERSCH. 1
39 36260 BOLZEN 1
40 36265 BUCHSE 1
41 36268 ACHSE 1
42 36269 LAGER 1
43 36270 LAGER 1
44 36435 SCHUTZ 1
45 36867 ARMLEHN LINKS 1
46 36868 ARMLEHN RECHTS 1
47 36960 GRIFF 1
48 37023 SCHEIBE 1018-020 1
49 37031 PLATTE 1
50 42530 SCHNITTHOHENHULZE 1
51 43054 SCHEIBE 1
52 71088 SPLINTE 3X22 1
53 71100 -> 71231 1
54 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
55 71139 NIETE 1
56 71223 SCHRAUBE M8X50 1
57 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1
58 71274 SCHEIBE B8.4 1
59 71373 SCHRAUBE M8X20 1
60 71438 SCHRAUBE B HC M8X35 1
61 21608 SCHRAUBE M6X16 1
62 21270 SCHEIBE 6,4 1
63 5311 -> 71200 1

64 1502 -> 71200 1




Aufkleber 1 29.10.2018

PLO1555

EETESIA

Lt

S oy

e

05/2010




Aufkleber 1

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

13086

13089

25330

36365

36581

36593

36959

37082

37431

AUFKLEBER ETESIA

AUFKLEBER

LENKRADKAPSEL-ETESI

RECHT.SEITE AUFKLEB

AUFKLEBER

AUFLKEBER

AUFKLEBER

AUFKLEBER

BYPASS AUFKLEBER

Menge




Aufkleber 2 29.10.2018

PLO1556

05/2010




Aufkleber 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 13089 AUFKLEBER 1
2 36364 LINKE SEITE AUFKLEB 1
3 36592 AUFKLEBER 1
4 36620 AUFKLEBER 1
5 36907 AUFKLEBER 1

6 37888 KONSOLE AUFKLEBER 1




Gehause - Zylinder - Kolben 29.10.2018

MKHE - H80 471.01

“Phazov 10-2004




Gehause - Zylinder - Kolben 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18225 ACHSENRING 1
2 18140 KOLBENACHSE 1
3 17743 SATZ KOLBENRINGE 1
4 18141 KOLBENRINGSATZ 0,5 1
5 18139 KOLBEN 1
6 18142 KOLBEN 0,5 1
7 18156 PLEUELSTANGE 1
8 17978 SCHRAUBE 1
9 18143 KURBELWELLE 1
10 18117 ZYL.KOPFDICHTUNG 1
1 18118 CYLINDERKOPF 1 1
12 18119 ZYLINDERKOPF 2 1
13 18123 ZYLINDERKOPFABD. 1
14 18125 DICHTUNG 1
15 18128 DICHTUNG 1
16 18129 DICHTUNG 1
17 18165 DECKEL 1
18 18198 UNTERESGEHAUSE 1
19 18207 MOTORGEHAUSE 1
20 18214 DICHTUNG 1
21 18226 STIFT 1
22 18228 DICHTUNG 6X11X10,2 1
23 15429 DICHTUNG 8X14X5 1
24 18230 DICHTUNG 35X48X8 1
25 18231 DICHTUNG 35X62X8 1
26 18238  BUCHSE 1
27 17726 SCHRAUBE 1
28 18147 SCHRAUBE 1
29 18149 SCHRAUBE 1
30 18150 SCHRAUBE 1

31 18180 GEWINDESTIFT 1




Ventile - Olfilter

29.10.2018

KAWASAKI
FH430V

473.01

10/2009




Ventile - Olfilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18212 ZAHNRAD 1
2 17726 SCHRAUBE 1
3 18160 PUMPENGEHAUSE 1
4 18164 PEGELSTAB 1
5 18242 FEDER 1
6 18240 KUGEL 1
7 18217 OL EINFULLSTUTZEN 1
8 15686 DICHTUNG 1
9 18088 OLFILTER 1
10 18215 OL.AB.VERLANGERG 1
1 18236 OL ABLASSSCHRAUBE 1
12 18201 GITTERFILTER 1
13 18176 PUMPENKAMMER 1
14 18175 PUMPE 1
15 18152 PUMPENWELLE 1
16 18227 STIFT 1
17 17941 SCHRAUBE 1
18 17765 FUEHRUNGSMUTTER 1
19 18137 KIPPHEBEL 1
20 18136 SCHEIBE 1
21 18252 GEWINDESTIFT 1
22 18135 SCHEIBE 1
23 17762 VENTILFEDER 1
24 18133 EINLASSVENTIL 1
25 18134 AUSLASSVENTIL 1
26 18155 STOSSELSTANGE 1
27 18138 STOSSEL 1
28 18144 FUHRUNG 1
29 18206 NOCKENWELLE KPLT 1
30 18241 FEDER 1
31 18159 PLATTE 1
32 18145 FUHRUNG 1

33 18239 KUGEL 1




Ventile - Olfilter 29.10.2018
Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 18224 SEEGERING 1
35 18162 PLATTE 1
36 18197  BUCHSE 1
37 18259 SCHEIBE 1




29.10.2018

Benzinpumpe - Luftfilter - Anlasser

475.01

KAWASAKI
FH430V

22

09/2008

—G
19~

18

20

PARTS SHIPPED LOOSE




Benzinpumpe - Luftfilter - Anlasser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18253 KLAMMER 1
2 18199 FILTER 1
3 18257 SCHLAUCH 1
4 18258 SCHLAUCH 1
5 18256 SCHLAUCH 1
6 18190 PUMPE HALTERUNG 1
7 18200 PUMPE 1
8 15276 SCHRAUBE 6X20 1
9 18120 LUFFILTERDECKEL 1
10 18121 VORFILTER 1
1 18122 FILTEREINSATZ 1
12 18124 FILTERGEHAUSE 1
13 18222 MUTTER 1
14 18218 O-RING 1
15 18194 LUFTROHR 1
16 18148 SCHRAUBE 1
17 18249 SCHRAUBE 1
18 18126 AUSPUFFDICHTUNG 1
19 15848 FEDERRING 1
20 15849 MUTTER 1
21 18151 ZAHNRADERSATZ 1
22 18184 ANLASSER 1
23 18181 KOHLBURSTE 1
24 18183 ROTOR 1

25 18360 ANLASSER SCHRAUBE 1




Vergaser - controlplatchen 29.10.2018

MKHE - H80 477.01

sy 102004




Vergaser - controlplatchen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18195 BUCHSE 1
2 18168 LUFTREG.SCHRAUBE 1
3 18246 FEDER 1
4 18261 SCHEIBE 1
5 18232 O-RING 1
6 18220 SCHRAUBE 1
7 18006 FEDER 1
8 18132 DICHTUNG 1
9 18171 SCHWIMMERNADEL 1
10 18208 LUFTRICHTER 1
1 18234 HAUPTDUSE 88 1
12 18172 SCHWIMMER 1
13 18154 SCHWIMMERACHSE 1
14 18130 DICHTUNG 1
15 18169 SCHWIMMKAPPE 1
16 18131 DICHTUNG 1
17 18255 SCHRAUBE 1
18 18237 DICHTUNG 1
19 18173 START.KLA.ACHSE 1
20 18179 STARTER KLAPPE 1
21 18001 DICHTUNG 1
22 18219 SCHRAUBE 1
23 18170 GASKLAPPE 1
24 18174 GASKLAPPEACHSE 1
25 18167 VERGASER KPLT 1
26 18251 SCHRAUBE 1
27 18233 O-RING 1
28 18127 DICHTUNG 1
29 18216 KOLLECTOR 1
30 18177 STARTERGESTANGE 1
31 18244 FEDER 1
32 18245 FEDER 1

33 18221 SCHRAUBE 1




Vergaser - controlplatchen

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

17726

18254

15753

18205

18178

18243

18188

18285

18196

18193

15340

18204

18153

18248

SCHRAUBE
KLEMME
SCHRAUBE
STEUERPLATTE KPLT
REGLERGESTANGE
FEDER

SCHRAUBE
PLAQUE

FEDER

MUTTER

SCHEIBE
REGLERHEBEL
WELLE

SCHRAUBE

Menge




Lufterrad - Spule - Verkleidung 29.10.2018

KAWASAKI
FH430V 479.01

11/2011




Lufterrad - Spule - Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18247 SCHRAUBE 1
2 18260 SCHEIBE 1
3 18209 KEIL 1
4 18187 LUFTERRAD 1
5 18182 REGLER 1
6 15604 SCHRAUBE 1
7 18189 SCHRAUBE 1
8 15276 SCHRAUBE 6X20 1
9 18185 -> 18264 1
10 18186 -> 18265 1
1 18116 ZUNDKERZE 1
12 18192 KABELBAUM 1
13 18210 LICHTMASCHINE 1
14 17726 SCHRAUBE 1
15 18163 SCHTZGITTER 1
16 18249 SCHRAUBE 1
17 18250 SCHRAUBE 1
18 18213 MOTORGEHAUSE 1
19 18223 HULSE 1
20 18191 HALTERUNG 1
21 18263 STIFTBOLZEN 1
22 18202 SEITENVERKLEID.2 1
23 18166 VERKLEIDUNG 1
24 18211 VENTILATOR 1
25 18203 SEITENVERKLEID.1 1
26 18148 SCHRAUBE 1
27 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
28 21270 SCHEIBE 6,4 1
29 18264 SPULE 1
30 18265 SPULE 1
31 15471 STOPFEN 1

32 15840 SCHRAUBE 1




29.10.2018

Zylindergehause

PL0O1639

0112011

KAWASAKI FH541V




Zylindergehause 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18123 ZYLINDERKOPFABD. 1
2 18125 DICHTUNG 1
3 18147 SCHRAUBE 1
4 18180 GEWINDESTIFT 1
5 18228 DICHTUNG 6X11X10,2 1
6 15429 DICHTUNG 8X14X5 1
7 18230 DICHTUNG 35X48X8 1
8 18231 DICHTUNG 35X62X8 1
9 15471 STOPFEN 1
10 18268 JOINT DE CULASSE 1
1" 18269 CULASSE 1 1
12 18270 CULASSE 2 1
13 18274 JOINT CARTER 1
14 18275 JOINT 1
15 18284 PLAQUE 1
16 18286 COUVERCLE 1
17 18303 CARTER INFERIEUR 1
18 18308 RENIFLARD 1
19 18311 CARTER MOTEUR 1
20 18325 JONC D'AXE 1
21 18226 STIFT 1
22 18332 VIS 1
23 18150 SCHRAUBE 1

24 18355 VIS 1




Kobenstange Kurbelwelle

29.10.2018

KAWASAKI FH541V

PL0O1640

0112011




Kobenstange Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18279 PISTON 1
2 18140 KOLBENACHSE 1
3 18280 JEU DE SEGMENTS 1
4 18281 VILEBREQUIN 1
5 18283 BIELLE CPLTE 1
6 18324 JONC D'AXE 1

7 18331 VIS 1




Schmierung 29.10.2018

KAWASAKI FH541V

PLO1641

—g T

_I| ]‘"
19 y
o 2
o

18
0—17

0112011




Schmierung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18152 PUMPENWELLE 1
2 18160 PUMPENGEHAUSE 1
3 18164 PEGELSTAB 1
4 18175 PUMPE 1
5 18176 PUMPENKAMMER 1
6 18088 OLFILTER 1
7 18201 GITTERFILTER 1
8 18266 OLABLASSTUTZEN KPL 1
9 18212 ZAHNRAD 1
10 18317 CORPS ROBINET 1
1 18319 TUBE REMPLISSAGE 1
12 15686 DICHTUNG 1
13 18227 STIFT 1
14 18327 JOINT 1
15 18236 OL ABLASSSCHRAUBE 1
16 18328 BOUCHON DE VIDANGE 1
17 18240 KUGEL 1
18 18242 FEDER 1
19 18332 VIS 1

20 18340 ECROU 1




Ventile-Nockenwelle

29.10.2018

KAWASAKI FH541V

PLO1642

0112011




Ventile-Nockenwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18133 EINLASSVENTIL 1
2 18134 AUSLASSVENTIL 1
3 18136 SCHEIBE 1
4 18138 STOSSEL 1
5 18144 FUHRUNG 1
6 18145 FUHRUNG 1
7 18155 STOSSELSTANGE 1
8 18159 PLATTE 1
9 18162 PLATTE 1
10 18224 SEEGERING 1
1" 18239 KUGEL 1
12 18241 FEDER 1
13 18252 GEWINDESTIFT 1
14 18259 SCHEIBE 1
15 18135 SCHEIBE 1
16 18137 KIPPHEBEL 1
17 18301 COUSSINET 1
18 17762 VENTILFEDER 1
19 18310 ARBRE CAMES CPLT 1
20 17941 SCHRAUBE 1

21 17765 FUEHRUNGSMUTTER 1




Pumpe-Krafstofffilter

29.10.2018

KAWASAKI FH541V

PLO1643

0112011




Pumpe-Krafstofffilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15276 SCHRAUBE 6X20 1
2 18190 PUMPE HALTERUNG 1
3 18302 BAGUE 1
4 18199 FILTER 1
5 18200 PUMPE 1
6 18253 KLAMMER 1
7 18256 SCHLAUCH 1
8 18336 DURIT L.170 1

9 18337 DURIT L.160 1




Luftfilter - Auspuff

29.10.2018

KAWASAKI FH541V

PLO1644

0112011




Luftfilter - Auspuff

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

15848

18126

18222

18271

18272

18273

18299

18318

18332

18335

18339

18342

18347

34350

34351

34352

FEDERRING

AUSPUFFDICHTUNG

MUTTER

CORPS DE FILTRE

COUVERCLE FILTRE

SUPPORT

CROCHET

CHARNIERE CLIP

VIS

CONDUITE AIR

ECROU

ECROU

VIS

LUFTFILTER

VOR LUFTFILTER

LUFTFILTER KPLT

Menge




Anlasser

29.10.2018

KAWASAKI FH541V

PLO1645

—h B—s

0112011




Anlasser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18148 SCHRAUBE 1
2 18282 ENS. ENGRENAGE 1
3 18292 CHARBON BALAI 1
4 18293 ROTOR 1
5 18294 -> 18184 1
6 18300 SUPPORT 1
7 18348 RONDELLE 1
8 18330 VIS 1

9 18341 ECROU 1




29.10.2018

Vergaser

PLO1647

2
5

T

23

KAWASAKI FH541V

0112011




Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17862 SCHRAUBE 1
2 18127 DICHTUNG 1
3 18130 DICHTUNG 1
4 18131 DICHTUNG 1
5 18132 DICHTUNG 1
6 18154 SCHWIMMERACHSE 1
7 18169 SCHWIMMKAPPE 1
8 18170 GASKLAPPE 1
9 18171 SCHWIMMERNADEL 1
10 18172 SCHWIMMER 1
1 18173 START.KLA.ACHSE 1
12 18174 GASKLAPPEACHSE 1
13 18195 BUCHSE 1
14 18208 LUFTRICHTER 1
15 18219 SCHRAUBE 1
16 18220 SCHRAUBE 1
17 18237 DICHTUNG 1
18 18246 FEDER 1
19 18276 JOINT 1
20 18287 VIS DE RICHESSE 1
21 18288 INSULATEUR 1
22 18291 PAPILLON STARTER 1
23 18295 SOLENOIDE 1
24 18343 VIS 1
25 18346 GOUJON 1
26 18349 COLLECTEUR ADMISS. 1
27 18350 GICLEUR 100 1
28 18351 GICLEUR 98 1
29 18352 GICLEUR 96 1
30 18006 FEDER 1
31 18001 DICHTUNG 1

32 34353 VERGASER 1




Steuerung

29.10.2018

KAWASAKI FH541V

PL0O1648

0112011




Steuerung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18153 WELLE 1
2 18285 PLAQUE 1
3 18289 TIGE STARTER 1
4 18290 TIGE REGULATEUR 1
5 18188 SCHRAUBE 1
6 18193 MUTTER 1
7 18196 FEDER 1
8 15340 SCHEIBE 1
9 18204 REGLERHEBEL 1
10 18205 STEUERPLATTE KPLT 1
1 18221 SCHRAUBE 1
12 18243 FEDER 1
13 18244 FEDER 1
14 18245 FEDER 1
15 15753 SCHRAUBE 1
16 18248 SCHRAUBE 1
17 18332 VIS 1

18 18254 KLEMME 1




Zindung

29.10.2018

KAWASAKI FH541V

PL0O1649

0112011




Zundung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15276 SCHRAUBE 6X20 1
2 18182 REGLER 1
3 18185 -> 18264 1
4 18296 VOLANT MOTEUR 1
5 18192 KABELBAUM 1
6 18297 FAISCEAU 1
7 18298 INTERRUPTEUR 1
8 18193 MUTTER 1
9 18209 KEIL 1
10 18314 ALTERNATEUR 1
1 18321 TIGE FILETEE 1
12 15604 SCHRAUBE 1
13 18116 ZUNDKERZE 1
14 18329 COLLIER 1
15 18247 SCHRAUBE 1
16 18333 VIS 1

17 18260 SCHEIBE 1




Abdeckung-Lufterrad 29.10.2018

KAWASAKI FH541V

PL01650

| KawasakiFmaany |

2

0112011




Abdeckung-Lufterrad 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15840 SCHRAUBE 1
2 17727 SCHRAUBE 1
3 18148 SCHRAUBE 1
4 18158 SCHEIBE 1
5 18191 HALTERUNG 1
6 18193 MUTTER 1
7 18223 HULSE 1
8 18249 SCHRAUBE 1
9 18250 SCHRAUBE 1
10 18305 CAPOTAGE LATERAL 1
1" 18306 CAPOTAGE 1
12 18307 CAPOTAGE LATERAL 1
13 18312 GAINE PROTECTION 1
14 18313 AUTOCOL. FH541V 1
15 18315 VENTILATEUR 1
16 18316 CAPOT MOTEUR 1
17 18320 TIGE FILETEE 1
18 18332 VIS 1
19 18334 VIS 1
20 18338 ECROU 1

21 18345 GRILLE 1






